*CAP. LVII. Lin. 2. ἀπολείπειν*) ἀπολιπεῖν *F.*  
l. 5. ηγοωτέων μάλ. ἐπλούτ.) Tria verba citavit *Gregor.*  
*Dial. ion. §. 14.* l. 7. αὐτόθεν) αὐτόθι *Arch.* l. 8. ὁμοία  
scripsi cum *F.* et ed. *Schaeff.* et *Borh.* δυοια cum  
aliis edens *Wess.* monuit: „ὅμοιος *Arch.* et ex con-  
iecturā *Bochartus*, sed pravā.“ l. 9. τῷ ἐνιχντῷ) οὐ  
τῷ ἐνιαυτ. *Arch. Wind.* l. 10. ὅν) οὖν *F.* l. 11. ἵχριστων) Sic edd. omnes, et ms. *F.* cum aliis. ἵχριστο *Pa.*  
Utrumque probum, ut in superioribus docuimus.  
l. 12. πολὺν tenent libri omnes. Male quidem sic scribi,  
quum πολλὸν oportuisset, iudicavit *Koen.* ad *Gregor.*  
§. 12. At perinde et πολλὸν et πολὺν usurpare licuit *He-  
rodoto;* et πολὺν legebatur ipse etiam *Gregor.* citans  
hunc locum, in *Dial. ion. §. 17.* l. 13. ἵχριστ σφι) Non habent σφι *Arch. Wind.* l. 15. δι ante δι deest  
*Pc.* l. 16. φράσσωσθαι) φράσσωσθαι *Arch. Wind.* — *F.*  
l. 17. τοῖσι δι) τοῖσι τε *F.* *Ibid.* ἢ τοῖσι) Sic *F.* quod  
magis *Herodoteum* iudicavi. Vulgo τέτε ἢ, et sic ed.  
*Wess.* cum aliis.

*CAP. LVIII. Lin. 1. Τοῦτον τὸν* Τοῦτον γάρ τὸν *Arch.*  
*Wind.* l. 2. ιθὺς Ionum usu *Arch. Wind.* εἰθὺς *Ald.*  
et reliqui; et sic iterum paullo inferius. *Wess.* — εἰθὺς  
et hīc et l. 12. habet *F.* cum aliis. De *Paris.* haud  
satis mihi liquet. l. 4. προσίσχον) Sic *Pass. Ask.*  
[*F. Pb. Pd.*] neque male. Vide VI. 99. etc. *Wess.* —  
προσίσχον ed. *Wess.* cum aliis omnibus. Nos alterum  
praetulimus, in quod non temere incidisse videntur  
librarii. l. 6. νῆς) νῆς *Wind.* *Ibid.* ματηλοιφίες) ματ-

τηλεφίες cum praecedd. edens Wess. adnotavit: „ιαλτηλοι φίες Arch.“ — Merito vero recepit hoc Reiz. et tenuere Schaeff. et Borh. μιλτηλοφίες habet ms. F. μιλτηλοφίες Pa. l. 7. Θυλάξασθαι) φυλάσσεσθαι Arch. Vind. l. 8 seq. ἀπικόμενοι ὁν) Sic Pass. Ash. — et F. Pa. Pc. quos secutus sum. ἀπικ. δ' ὁν ed. Wess. cum Ald. et aliis edd. l. 9. οἱ ἄγγελοι) Articulum ignorant Pass. Ash. — et F. Pa. Quem quidem necessarium iudicavi, adeoque tenui. Sunt enim iidem, quos πρόσθις paulo ante dixerat. l. 13. ἀπεκλείσθησαν) ἀπεκλείσθησαν F. l. 14. ὑπὸ τῶν) ἀπὸ τῶν Arch. Vind. Ibid. οὐδὲ αὐτοὺς) εἰ καὶ αὐτοὺς malueram: sed nil mutant nec Wesselungii libri, nec nostri.

CAP. LIX. Lin. 2. Τδρίνη) Θυρίνη Ald. Med. etc. [Pa. Pb. Pd. et Editt. omnes ante Wess.] Θύρινη Ask. Pass. [Θυρίνη F.] Τδρίνη Arch. Vind. — quod recepit Wess. et tenuere post eum alii. Nos eidem nomini Ionicam terminationem tribuimus, quae in mendoso Θυρίνη supererat. Ibid. ἵπλι Πελοποννήσου) Sic ed. Wess. et seqq. cum Arch. et Vind. ac nonnullis fortasse Paris. Sed ἵπλι Πελοπονν. edd. ante Wess. cum mss. F. Pc. Med. aliisque: ne hoc quidem male: ad Peloponnesum. l. 4. ἵπλι τούτῳ) Sic Arch. et Vind. — Recte, ut mihi quidem videbatur. ἵπλι τοῦτο ed. Wess. cum aliis, quod quidem et ipsum ferri poterat. Conf. ad V. 45, 7. l. 5. ἵξελοῦντες) Sic ed. Wess. cum superioribus, consentientibus msstis. ἕξιλῶντες a Wess. ex coniect. commendatum recepit Reiz. præter idoneam caussam. cf. I. 159, 12. et II. 30, 27.